
Propozice sportovn ě st řelecké akce 
pořádané SSK 0121 Chaloupky  

 
 
 

Název akce:      Chaloupecký pohár 1. kolo  
Datum konání:  13. 5. 2018 
Disciplína:   LP 60 
Kategorie:   2 
Hlavní rozhod čí:  Ivan Hermel A -1523 
PHK:   Zdeněk Čapek C-0428 
 
Podmínky ú časti:   
Zúčastnit se mohou pouze členové ČSS a organizací zabývajících se střelbou. Členský 
průkaz ČSS s registrační vložkou. Průkazy příslušných organizací. Platný zbrojní průkaz 
a průkaz zbraně, se kterou soutěží.  
Druh sout ěže: 
Soutěž jednotlivců (kategorie II.), na tři kola , která je organizována podle ŘSS ČSS a 
průběh soutěže se řídí pravidly sportovní střelby. 
Místo konání:  
Střelnice SSK 0134 V Chaloupkách. 
Vchod na střelnici je přes areál garáží z ulice Postřižínská v Praze 9 Hloubětíně. 
GPS: Loc: 50°6'7.598"N, 14°32'25.808"E   !!! Zákaz parkování v areálu garáží !!!  
Technické ustanovení: 
Střelnice je vybavena 20 stavy se stoly a stojany na dalekohledy. 
Startovné:   
Startovné je 100,- Kč. 
Zbraně a střelivo:   
Vlastní, přejímka zbraní je před startem.  
Hodnocení:   
Dle platných PSS a ŘSS ČSS.  
Hodnotí se všichni přihlášení střelci za součet dvou nejlepších bodových výsledků z celé 
soutěže. Při shodě bodů rozhodne nejvyšší dosažený výsledek v jednotlivé soutěži.  
Hodnocení jednotlivých kol ceny diplomy, hlavní ceny za umístění obdrží první tři 
jednotlivci v konečném pořadí po soutěži dne XX. 10. 2018. 
Výsledkové listiny:  
Na místě po skončení závodu, e-mailem, na internetu. 
Protesty:  
Nejpozději 10 minut po vyhlášení výsledků, písemně do rukou hlavního rozhodčího se 
vkladem 250 Kč.  
Časový rozvrh:  
Prezentace 8.00 - 9.00 hod. - zahájení 9.00 hod.  
Pojišt ění: 
Pořádající klub je pojištěn úrazovým pojištěním členů ČSS, jako řádný člen ČSS pojistkou  
ČOV, o.s., č. 1310000010  u pojišťovny  VZP a.s.  
Zdravotní zajišt ění:  
Lékárnička první pomoci na místě, jinak Clinicum, a.s., Sokolovská 304, Praha 9.  
Občerstvení:  
Hostinec V Chaloupkách, www.hostinecvchaloupkach.cz V Chaloupkách 54, Praha 9.  
 
Kontaktní adresa:                                        Ředitel:  Václav Jelínek  
SSK 0121 Chaloupky 
Chorušická 14/471 
181 00 Praha 8 – Čimice 
tel: 602 362 893 
e-mail: sskchaloupky@volny.cz 
www.sskchaloupky.cz        


